
7b
54

58
d8

24
66

af
55

b8
8a

c8
e4

75
41

0f
61

C
op

ia
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

7b
54

58
d8

24
66

af
55

b8
8a

c8
e4

75
41

0f
61

CSV: 7b5458d82466af55b88ac8e475410f61 Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Vicerrectora de Cultura y Proyección Social 02/07/2019 12:25

 
 

 CONVOCATORIA DE 1 BECA DE APOYO EN TAREAS DE 
GESTIÓN Y SERVICIOS (PATRIMONIO Y EXPOSICIONES 
TEMPORALES) DEL ÁREA DE CULTURA DEL 
VICERRECTORADO DE CULTURA Y PROYECCIÓN SOCIAL 

 
Propuesta de resolución 

 
 
En cumplimiento de lo establecido en la Base 14 de la Resolución de 27/05/2019, de la [del Vicerrectorado de Cultura 
y Proyección Social, por la que se convoca 1 beca de apoyo atender las necesidades de catalogación e inventario del 
Patrimonio Cultural, exposiciones temporales y nuevas actividades programadas, la Comisión de valoración ha 
acordado la publicación en el Tablón Oficial de la Universidad de Zaragoza de la propuesta de resolución con la relación 
de solicitantes ordenados por orden de puntuación. Así mismo, se hacen públicos los criterios de evaluación aplicados 
(Anexo I). 

Esta publicación tiene efectos de notificación a los interesados, según lo dispuesto en la Base 14 de la convocatoria, 
quienes podrán presentar las alegaciones que estimen oportunas en el plazo de diez días hábiles desde la fecha de la 
publicación. 
 
Lara Fernández Sampietro Valoración 

candidato 
Puntuación 

máxima 

1 Nivel de conocimientos técnicos y adecuación al perfil de la beca 12,85 50 

2 Expediente académico 27,75 45 

3 Situación económica 5 5 

 TOTAL  45,60 100 

Patricia Díez Calvo   

1 Nivel de conocimientos técnicos y adecuación al perfil de la beca 20,85 50 

2 Expediente académico 24,26 45 

3 Situación económica 5 5 

 TOTAL  50,11 100 
 
Se realizará entrevista a los candidatos baremados 
 
Excluidos: 

- Diani Rodríguez Varela  Por no cumplir la base 1, estar matriculado en grado o máster 
- Irela Francylet Alemán Téllez Por presentar la solicitud fuera de plazo 
 
 
En Zaragoza, a 1 de julio de 2019 
 
 

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN DE BECARIOS 
Yolanda Polo Redondo 

Vicerrectora de Cultura y Proyección Social 
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